

SPARES GST INVOICE

VENKAT SAI ENTERPRISES PRIVATE LIMITED

(Authorised Dealers for JOHN DEERE INDIA PRIVATE LIMITED)

Branch: #1-63/1, Near CheckPost-Borigoan, KAGAZNAGAR, D:KOMARAM BHEEM,TS**AdminOff:** #8-6-300, Kothirampur, Karimnagar, Telangana, 505001**RegdOff:** Sy.No.141/B, Kandlakoya, Medchal, Malkajgiri, TS-501401**GSTIN:** 36AAECV5358D1Z9**SOLD TO:****CUST ID :** AREPELLI RAJ KUMAR-VSEPL17457**C.Name :** AREPELLI RAJ KUMAR-VSEPL17457**S/O or W/o:****Address :**

KAGAZNAGAR

..... PIN :....., Telangana, India

PH: 9182993737

Bill No. : KZR-SSI-26 1967**Date :** 12-01-2026**ACKDt:** 01-Jan-01**Manual Inv No:****Chassis No :** PY5310S075917-KTL

SNo	Item Code	HSN	Item Description	Qty	Wty	Foc	Unit Rate	Assesable Value	CGST		SGST		IGST		Amount
									Rs	%	Rs	%	Rs	%	
1	APIR120540	73194090	PIN	1.00			70.00	59.32	5.34	9.0	5.34	9.0	0.00	0.0	70.00
2	APIR241296	73182990	RETAINER	1.00			40.00	33.90	3.05	9.0	3.05	9.0	0.00	0.0	40.00
3	APIAR60372	73194090	QUICK LOCK PIN	1.00			20.00	16.95	1.53	9.0	1.53	9.0	0.00	0.0	20.00
4	APIR140960	73194090	PIN, PIN, HEADED	1.00			38.00	32.20	2.90	9.0	2.90	9.0	0.00	0.0	38.00
5	11M7023	73182400	PIN. COTTER	1.00			3.00	2.54	0.23	9.0	0.23	9.0	0.00	0.0	3.00
6	19M7943	73181500	SCREW. HEX HEAD. M	1.00			123.00	104.24	9.38	9.0	9.38	9.0	0.00	0.0	123.00
7	14M7401	73181600	NUT. METRIC. HEX FL.	1.00			20.00	16.95	1.53	9.0	1.53	9.0	0.00	0.0	20.00
8	RE73090	87089900	KEY. KEY. IGNITION S	1.00			65.00	55.08	4.96	9.0	4.96	9.0	0.00	0.0	65.00
9	RE224171	87089900	OIL LINE. ROCKSHAFT	1.00			1,521.00	1,288.98	116.01	9.0	116.01	9.0	0.00	0.0	1,521.00
10	T77858	40169320	O-RING	2.00			5.00	8.47	0.76	9.0	0.76	9.0	0.00	0.0	10.00
11	RE507204	84212300	OIL FILTER	1.00			390.00	330.51	29.75	9.0	29.75	9.0	0.00	0.0	390.00
12	RE508953	84212300	INSERT FILTER PRIMA	1.00			125.00	105.93	9.53	9.0	9.53	9.0	0.00	0.0	125.00
13	RE508954	84212300	INSERT FILTER SECON	1.00			132.00	111.86	10.07	9.0	10.07	9.0	0.00	0.0	132.00
14	R120247	73182200	RING. WASHER	1.00			30.00	25.42	2.29	9.0	2.29	9.0	0.00	0.0	30.00
15	R140561	87089900	WASHER	2.00			12.00	20.34	1.83	9.0	1.83	9.0	0.00	0.0	24.00
16	R503808	87089900	DRAIN PLUG. PLUG. D	1.00			66.00	55.93	5.03	9.0	5.03	9.0	0.00	0.0	66.00
Total				18				2,268.62	204.19		204.19		0.00		2,677.00

GSTIN:36AAECV5358D1Z9

CIN-U34103TG2013PTC089369

Rupees : Two Thousand Six Hundred and Seventy Seven Only

Note : Parts once sold will not be taken back or exchange.

All Subject to HYDERABAD Jurisdiction only.

Spares.Total : 2,677.00**Transportr.Charges :****Round Off :** 0.00**Bank Processing Charges :****Total :** 2,677.00